
Zarządzenie nr 54/2023 

Wótja Gminy Obryte  

z dnia 30.08.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Obrytem  

 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021, poz. 1249 z późn. zm.),  art. 16 ustawy 

z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023, poz. 535) oraz  uchwały Nr XLV/287/2023  Rady Gminy 

Obryte  z dnia 30 czerwca 2023 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego   

 

Wójt Gminy Obryte  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw powołuję Zespół 

Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. 

 W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej:  

Renata Wiśniewska – pracownik socjalny  

Grażyna Seroka – pracownik socjalny  

Tomasz Kołakowski – Starszy pracownik socjalny  

Dyga Joanna – asystent rodziny 

Barbara Wóltańska – Kierownik OPS 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

Aleksandra Demczyńska – Kędel – przewodnicząca GKRPA 

3) Policji: 



Przemysław Jakubiak - dzielnicowy 

4) Oświaty: 

Agnieszka Bala – Dyrektor ZPO w Obrytem  

Teresa Wyrzykowska – V-ce Dyrektor  

5) Ochrony zdrowia:  

6) Agnieszka Kajma – pielęgniarka NZOZ „DAR MED”  

Maria Nejman – pielęgniarka NZOZ „ ESKULAP”  

7)  Kuratorskiej Służby  Sądowej : 

 Dorota Wiśniewska – kurator specjalista  

 

§ 3. 

 Traci moc zarządzenie Nr 54/2011  Wójta Gminy Obryte  z dnia 19.08.2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 4. 

1.Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Obryte . 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Obrytem 

 

§ 5. 

 Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia znosi się dotychczasowy Zespół. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt  Gminy Obryte 

mgr inż. Sebastian Mroczkowski 


